
 

UCHWAŁA NR III/39/2011  

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia 26 stycznia 2011 roku  

 

w sprawie oświadczenia w przedmiocie pomocy we współfinansowaniu budowy nowej 

siedziby Komendy Powiatowej Policji w Myśliborzu 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 2 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2003 roku Nr 111, poz. 1868 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje:  

§1. Rada Powiatu w Myśliborzu niniejszym oświadcza:  

   „W związku z pismem Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie z dnia                      

13 stycznia 2011r. dotyczącym budowy nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji                     

w Myśliborzu przy ul. Łużyckiej, Rada Powiatu w Myśliborzu wyraża wolę udzielenia                    

w przyszłości pomocy finansowej we współfinansowaniu budowy nowej siedziby Komendy 

Powiatowej Policji w Myśliborzu. Źródłem udzielenia wspomnianej pomocy finansowej będą  

środki pieniężne uzyskane przez Powiat Myśliborski ze sprzedaży obecnej siedziby Komendy 

Powiatowej Policji w Myśliborzu stanowiącej działkę Nr 248 w obrębie 3 Miasta Myślibórz  

o powierzchni 0,1496 ha,  którą Powiat Myśliborski nabędzie w drodze nieodpłatnego 

przekazania przez Skarb Państwa. Wysokość ewentualnej pomocy finansowej określona 

zostanie w przyszłości stosowną uchwałą. Nowa siedziba w pełni zaspokoi wymagane 

przepisami prawa potrzeby lokalowe Komendy Powiatowej Policji w Myśliborzu oraz 

poprawi warunki pracy funkcjonariuszy i pracowników cywilnych, a także warunki obsługi 

interesantów.” 

   §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Alicja Prill 
 

 

 


